CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO N.º   /2021

________________________________.

Em ______/______/_______.

_______________________.

Este vereador, que abaixo assina, requer a Vossa

Excelência, na forma regimental, que seja retirado o projeto de lei

n.º 81/2021, que “dispõe sobre o direito à preferência de vacinação

contra a Covid 19 para gestantes, puérperas e lactantes no município

de Franca e dá outras providências”, de minha autoria.

Câmara Municipal de Franca, em 18 de junho de 2021.

___________________________________

Marcelo Tidy

Vereador